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J e a n D E S A V O I E 

(..1493-1523.) 

Jean de Savoie, imprimeur et fondeur de lettres d'im
primerie (19). 

On lit sur les rôles de la taille en 1512, à la suite 
de son nom, la mention : pauper. , 

" C l a u d e D A V O S T 

(..1493-1524.) 

Claude Davost dit de Troyes (20), imprimeur. 
Insignis impresser. 
Il est né en 1472 ou en 1473. 
Il demeurait près de Notre-Dame de Confort. 
Il a donné en 1506 une édition de la Mer des hystoires 

ornée de gravures sur bois. 

* M a r t i n H A V A R D 

" (..l493-«5240 

Martin Havard (21), imprimeur et libraire. 
Il signait Mhauard. 

(19) Un Jean de Savoie (sans désignation de profession) était sou

mis à la taille en 1491. 

(20) Claude ou Glaude de Troye. Claude Davost alias de Troye, 

de Troys, Claude Davoz, Magister Claudius Davost alias de Troie. 

(21) Martin Havard, Havart, Avart, Aval ou A vert, désigné sou

vent sous le nom de maître Martin l'imprimeur ou le libraire. 


